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 Visby BK verksamhetsberättelse 2023 

Styrelsen för Visby Brukshundklubb, lokalklubb nr 199 av Svenska Brukshundklubben, får härmed lämna 
följande berättelse för verksamhetsåret 2023-01-01 - 2023-12-31, klubbens 79:e verksamhetsår.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Styrelse 
Ordförande    Synnöve Rask 
Vice ordförande    Anna Levin 
Adjungerad kassör   Synnöve Rask 
Sekreterare    Inger Pettersson 
Ledamöter  Tina Writler 
  Agneta Holm  
   Eva Berggren 
Suppleanter  Gunni Borong 
  Robyn Åhlin 

 

• Tolv protokollförda sammanträden. 

• Tre medlemsmöten varav ett ordinarie årsmöte.  
 

Övriga funktionärer & sammankallande i våra sektorer 

Revisorer    Stefan Wäss 
    Elisabeth Vickman 
Revisorssuppleanter   Urban Boberg 
    Birgitta Torndal 
Valberedning   Mattias Nyman, sammankallande 
  Björn Flodman och Elisabet Lorentzon 
Distriktsombud  Synnöve Rask 
    Anna Levin 
Distriktsombuds suppleant  Gunni Borong 
Agility    Anna Jacobsson och Anneli Lien  
Draghund    Marcel Paulsson tom 230630 Urban Boberg from 230802 
Hemsida  Anna Levin 
Hundhall  Synnöve Rask 
Hundungdom  Robyn Åhlin 
Kök    Gunni Borong 
Medlemsblad    Anna Levin 
PR/Info    Anna Levin   
Rallylydnad    Agneta Holm, Robyn Åhlin och Pernilla Åhlin 
Rasutveckling - mental   Cecilia Engström 
Specialsök    Lotta How 
Stuga/mark    Åke Pettersson  
Tävling  Mattias Nyman   
Utbildning/Hundägarutbildning Linda Borg   

Ekonomi 
Klubbens ekonomi är fortsatt god vad gäller likviditeten men vi behöver framöver se till att inte behöva 
budgetera med minusresultat vilket gjordes i år och med största sannolikhet kommer att göras även för 
2024. För om den trenden håller i sig så medför det att likviditeten minskar. 
Ett arbete som den nya styrelsen behöver göra är att se hur vi kan öka våra intäkter. Vi sökte under året 
lokalstöd från Region Gotland men fick inte ta del av några pengar, dessa stöd har tidigare legat på cirka 25 
000. Anledningen till uteblivet lokalstöd är att vi inte har någon ungdomsverksamhet i klubbens regi. En del 
i vad som ökat våra kostnader är bland annat vår skadedjursförsäkring vars premie höjdes väsentligt 
eftersom företaget missat att höja premien årsvis och den har legat kvar på 2011-års priser. Vi har även sett 
över våra försäkringar för fastigheten där det nytecknats en försäkring för containern inklusive utrustning 
samt att en försäkring för klubbens gräsklippare också nytecknats. 
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 Visby BK verksamhetsberättelse 2023 

Verksamhet 
Vi har kunnat erbjuda våra medlemmar en bredd på aktiviteter där det verkligen finns något som passar var 
och en inom Brukshundklubbens verksamhetsområden. Och det är tack vare alla våra ideellt arbetande 
funktionärer och förtroendevalda som lägger ner många timmar och stort engagemang i vår förening. Det 
som tyvärr är en trend är att vår kursverksamhet blir allt mindre i omfattning om man bortser från det 
försök vi gjorde med att teckna ett avtal med en avtalsinstruktör. Det gav oss visserligen en hel del kurser 
men inte så mycket intäkter till klubben. 

I augusti upprättades ett samarbetsavtal med Försvarsmaktens hundtjänstenhet och deras 
fodervärdskonsulenter på Gotland. Det är vår förhoppning att detta kan ge ringar på vattnet med nya 
medlemmar som kan bli aktiva i klubben. 

Medlemmar 
Den 31 december 2023 hade klubben 321 medlemmar (2022:354) fördelat enligt nedanstående: 
Ordinarie medlem             215 (250) 
(med förbundsavgift) 
Ordinarie medlem  48 (50) 
(utan förbundsavgift)   
Familjemedlem   39 (38) 
Hedersmedlem klubb   2   (3) 
Ungdomsmedlem   17 (13) 
(Sveriges Hundungdom) 
Detta är en minskning med totalt 33 medlemmar.  

Sektorer och kommittéer  

Agility  
Kursverksamhet: 
Ingen kursverksamhet har erbjudits då det inte funnits instruktör. 
Tävlingsverksamhet: 
KM har inte genomförts. 
Övrigt: 
17 april skötsel av hinderpark, 4 maj prova på, 6 juni pay and jump,  
11 september hundens vecka- prova på agility, 2 oktober röjning av buskar och sly runt banan. 

Draghund 
Sektorsansvarig har till och med 30 juni varit Marcel Paulsson, från och med 2 augusti Urban Boberg. 
Kontaktperson gentemot Svenska draghundsportförbundet var till och med 30 juni Eva Sandin, från och 
med 2 augusti Carina Pettersson. 
Kontaktperson för RF-SISU var till och med 30 juni Eva Sandin, från och med 2 augusti Christina Björklund. 
Materielansvarig var till och med 30 juni Marcel Paulsson, från och med 2 augusti Sören Wallin. 
Facebooksidan ”Draghund Gotland” administreras av Marcel Paulsson, Carina Pettersson och Jan-Erik 
Dackmar. 
Möten 
Under året har hållits två medlemsmöten, 25 mars och 16 augusti. 
Nyrekrytering 
Prova på för alla intresserade hölls lördagen den 9 september med bra uppslutning. Den 21 juni hölls 
tillsammans med RF-SISU och Fritidsbanken en informationsaktivitet vid Tjelvarskolan för elever ÅK 1–6. De 
äldre barnen fick prova på att köra en kort sträcka. Under Ala Iron Dog den 22 oktober delades det ut 
informationsmaterial och diskuterades draghund. 
Öppna träningar 
Carina Pettersson har under våren varit i kontakt med representanter för Kinnerstugan, VOK-stugan, P18-
spåret, Svaidestugan, Gardestugan och Sigvaldespåret. Vi har blivit positivt bemötta. 
Under året har öppna träningar genomförts 2–3 gånger i veckan. Vintern gav också tillfälle till träningar 

 T
W

, G
B,

 A
H

, A
CL

, R
BÅ

, S
R,

 E
B,

 IP
 —

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k




 Visby BK verksamhetsberättelse 2023 

med kicksparkar. 
Under juni-augusti har det genomförts anpassade träningar med bad, löpning och någon gång drag. Ledare 
från Friskis & Svettis har hållit i fysträningspass. 
Lördagen den 18 november genomfördes en långkörning på 10,6 km kring Bäl/Hejnum. 
Tävlingar 
6 maj arrangerades Vårdraget med 22 startande i olika klasser. 
SM i barmarksdrag genomfördes i Nybro den 20–22 oktober där ekipage från klubben tog 2 bronsmedaljer. 
Lagledare var Urban Boberg. Deltagare från Draghund Gotland var Filip Marais, 4:e plats i klass DCK A, 
löpning. Jesper Hansson, 3:e plats i klass DS1Y C, kickbike. Åsa Yttergren tog hem en 3:e plats i klass DS1 B, 
kickbike. 

Kök 
I sektorn har Gunni Borong, Elisabeth Lorentzon och Eva Berggren ingått. 
Vi har under året jobbat för att öka klubbgemenskapen genom att kökssektorn bjudit in till olika aktiviteter. 
Vid de tävlingar/MH som klubben anordnat har köket serverat mat med mera till domare och deltagare. Vi 
har också försökt att öka försäljningen i köket genom att vid flera tillfällen erbjuda korv med bröd, varma 
mackor och att alltid ha ett relativt stort utbud på olika sorters kioskvaror som kakor och godis. 
6/4 Skärtorsdagen erbjöds det sill smörgås och påsk bakelse till självkostnadspris. 
1/5 hyrde Gotlands Kennelklubb anläggningen. Kökssektorn hade då hand om försäljningen och det såldes 
riktigt bra. 
12/3 var distriktets bruksdomarkonferens i klubbstugan och det bjöds på lagad mat och smörgåsar. 
23/8 genomfördes en rallylydnadstävling där deltagare erbjöds att få köpa en enkel middag som var väldigt 
uppskattad. Övrig försäljning från köket drog in en hel del pengar. 
16/9 kräftknytis med skojuppletande som fick ett tjugotal deltagare. 
16/11 grillning vid höstens sista Öppet hus. 
Mat och fika vid både vår/ höststädning av klubbstuga och planer. 

PR/ Info, Sociala medier 
Klubben har en officiell Facebook-sida, med sex underliggande intressegrupper; En för samtliga 
medlemmar, en för Agility, en för Bruks, en för Draghund, en för Rallylydnad och en för Specialsök. Klubben 
har också ett Instagramkonto kopplat till vår Facebooksida. 
Tre medlemsblad har getts ut under året och distribuerats via mailutskick till medlemmarna samt 
publicerats på hemsidan. Ytterligare några medlemsmejl har distribuerats under året vid behov. 
Kontinuerlig uppdatering av hemsida och sociala media har skett för att hålla medlemmar och övriga 
intresserade uppdaterade om klubbens verksamhet. Hemsidan har under året också utvecklats något för 
att ytterligare tillgodose Draghundssektorns behov inom verksamheten. 
Via hemsidan sker även försäljning av klubbens profilkläder samt länk till möjlighet att bidra till klubben via 
Svenska Spels ”Gräsroten”. 

Rallylydnad 
Sektorn har under året bestått av Agneta Holm, Robyn Åhlin och Pernilla Åhlin. Under året har Agneta 
deltagit i SBK UG:s digitala möten. 
Kurser 
Se under Utbildnings-och Hundägarutbildningssektorn. 
Utbildning av funktionärer 
Under året har Julia Mörk och Agneta Holm gått utbildning till tävlingssekreterare i rallylydnad och Julia är 
examinerad och klar. 
Tävling 
23/8 arrangerades en officiell tävling i nybörjar- och fortsättningsklass. Dömde gjorde Christer Mårtensson 
där 30 ekipage deltog. Tävlingssekreterare var Mona Klasarve. 
En inofficiell tävling, samt klubbmästerskap för VBK, arrangerades den 23/9. Tävlingen dömdes av (icke 
auktoriserad domare) Jeanette Chressman Hoas och skrivare Sandra Henriksson. 
Klubbmästarna korades: 
Nybörjarklass: Julia Mörk med Moluckens Izak, Golden retriever. 
Fortsättningsklass: Erika Sandström med Gizzelos Red Cinnamon, Italiensk vinthund.  
Mästarklass: Robyn Åhlin med Tribusas Carlasson Noccell, Shetland sheepdog. 
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Underhåll 

Skyltar, nya för regelrevideringen 2023, har köpts in i två upplagor och finns nu att nyttja till träning för 
klubbens medlemmar. 
Träning 
Det har under året inbjudits till träningstillfällen.  
8/1 bjöds medlemmar in till träning för att dansa ut julen. Det bjöds på pepparkakor och glögg. 
5/6 arrangerades en träningstävling för samtliga klasser. 

Rasutveckling 
Klubben har genomfört två ordinarie MH under året. Totalt har 14 hundar mentalbeskrivits. 
Mentalbeskrivare, testledare och figuranter har under året varit Cecilia Engström, Emilia Bäärnhielm, Urban 
Boberg, Anna Levin och Dick Svennefelt. 

Specialsök 
Vi är en liten grupp som tränar relativt regelbundet.  
Ett dagläger genomfördes 27–28/6 med Maria Gabrielsson som instruktör och sex deltagare. 
3/7 arrangerade vi ett inofficiellt prov där Lotta How examinerades till provledare. Yvonne Höglund 
bakdömde som del i hennes utbildning till domare. 
Kurser 
Se under Utbildnings-och Hundägarutbildningssektorn. 

Stuga och mark 
Stugans sektorsansvarig har med viss hjälp av andra medlemmar sett till att följande genomförts: 

• Gräsklippning har gjorts under hela säsongen. 

• Fixardagar 13/5 och 7/10 med ett antal medlemmar. 

• Byggt ny prispall. 

• Nya armaturer har monterats i kök/servering. 

• Nytt kylskåp, diskmaskin samt blandare har inköpts till köket. 

• Snöskottning vid behov. 

Tävling  

Tävlingssektorn har bestått av: Ulrica Dahl, Synnöve Rask, Pär Erlandsson och Mattias Nyman. 
3 protokollförda möten har hållits under året. 

Tävlingsverksamhet:  

Bruksprov  

26/3  Spår elitklass (DM) 
  Domare: Siewert Svensson och Urban Boberg 
  Tävlingsledare: Mattias Nyman 
  Tävlingssekreterare: Synnöve Rask 

12/11  Spår lägre klass 
  Domare: Monica Lindfors och Katarina Lundgren 
  Tävlingsledare: Mattias Nyman 
  Tävlingssekreterare: Synnöve Rask 

Lydnad  

13/8 Lydnad startklass och klass 1 
Domare: Urban Boberg 
Tävlingsledare: Ulrica Dahl 
Tävlingssekreterare: Synnöve Rask   

Klubbmästare  

• Lydnad Startklass 

o Dan Sundström - Djurlöf´s Omg, Tysk Schäferhund 
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• Appellklass 

o Linda Borg – Hanbar Darla, Rottweiler 

• Elitklass Spår 

o Björn Flodman – Utterlyan´s Wazabi, Border Collie 

• IGP3 

o Gunni Borong – Go Slids Cava, Rottweiler 

Vandringsprisvinnare  

Hotmals vandringspris till årets bästa brukshund  

• Utterlyan´s Wazabi, Border Collie – Björn Flodman – 76 poäng 

Årets hund 

• Utterlyan´s Wazabi, Border Collie – Björn Flodman- 15 poäng 

Nose Work vandringspris 

• Anna Levin – Stormo Backans Egon 

Utbildning och Hundägarutbildning 
Efterfrågan på kurser har varit fortsatt stor under året. I gott samarbete har ideella instruktörer tillsammans 
med avtalsinstruktören kunnat erbjuda valp-, grund- och fortsättningskurser i vardagslydnad samt diverse 
mer tävlingsinriktade kurser. 
Under hösten var efterfrågan lika stor som tidigare, dock var viljan till att anmäla sig till kurs lägre än tidigare. 
Enligt studiefrämjandet har denna tendens märkts av även på andra kurser, både inom hundvärlden och på 
kurser i stort. 
I maj hölls instruktörsmöte tillsammans med våra kontaktpersoner på Studiefrämjandet. Det bjöds på fika 
samt diskussioner kring motivation och sammanhållning. I juni bjöds klubbens instruktörer in till 
sommaravslutning med grillning, lekar (med och utan hund) och härligt umgänge. Våra instruktörer har 
erbjudits ledarutveckling steg 1 samt steg 3 för de som redan gått steg 1, tyvärr ställdes steg 3 in då det var 
för få som kunde just aktuellt datum. 
I oktober bjöds sammankallande för utbildningssektorn in till ett möte tillsammans med övriga klubbar, 
distriktet samt studiefrämjandet för att planera för en instruktörsutbildning.  
 
 
Kurser vår/sommar   
Kurs   Antal deltagare  Instruktör 
Tävlingslydnad    4 Tina Writler 
Rallylydnad nybörjare   6 Robyn Åhlin 
Specialsök som aktivering  6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Valp fortsättning   6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Valp fortsättning   7 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Allmänlydnad    6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Allmänlydnad    6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Valpkurs    7 Lotta How (avtalsinstruktör) 
 
Kurser höst 
Kurs   Antal deltagare  Instruktör 
Valpkurs    6 Linda Borg & hjälpinstruktör Malin Åberg 
Vad är bruks?    6 Ulrika Dahl & Jenny Alexandersson 
Rallylydnad nybörjare/ fortsättning 8 Robyn Åhlin & hjälpinstruktör Pernilla Åhlin 
 
Totalt antal kurser: 11 stycken 
Totalt antal deltagare: 68 stycken 
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Hundhall 
Arbetet har under året till stora delar bestått av möten med Gotland Grönt Centrum (GGC) för att få in 
anbud som hållit sig inom ramen för den budget vi har med det beviljade lokalstödet från Allmänna 
Arvsfonden (AA) samt GGC:s del av finansieringen. Vi har vid två tillfällen fått ansöka hos AA om anstånd 
om att få mer tid på oss att inkomma med den första rekvisitionen. Så äntligen i slutet på november var allt 
klart med anbud och den första rekvisitionen skickades in och vi erhöll första utbetalningen. 
 

Hundungdom 
Sektorn har under året varit deltagande i planeringen för en framtida hundhall i Roma. 
Gotlands Hundungdom (GHU) har under året fortsatt sitt samarbete med klubben. Under året har GHU haft 
en agilitykurs på klubben. GHU anordnade också ett uppskattat sommarläger på klubben. Det har under 
hösten erbjudits prova-på-bruks samt prova-på-draghund i samarbete med klubben. Flera glada barn och 
ungdomar deltog på årets aktiviteter. 
GHU har även köpt in agilityhinder i form av tunnlar, en gunga samt ett däck vilka enligt samarbetsavtal 
kommer att förvaras på klubben och får användas av både klubbens och GHU:s medlemmar. 
 

Årets Förtjänstfull Medlem 
Nomineringar till Årets Förtjänstfull medlem har skickats in till klubbens sekreterare. Styrelsen har beslutat 
att i år ge utmärkelsen till Eva Berggren med motiveringen:  
 
Eva bidrar till trivsel och hemtrevnad genom sitt hembakta sortiment i kökets utbud, smörgåsar till 
styrelsemöten samt initiativ till trivselkvällar med olika teman på klubben för alla medlemmar. 
Inte nog med att det smakar gott och lockar både medlemmar och funktionärer, hon gör det också alltid 
med entusiasm, värme och ett gott humör! Denna varma och välkomnande ton sprider hon omkring sig i 
sann SBK-anda så att alla känner sig välkomna på klubben, både i stugan och på appellplan 

 
Övrigt 
Visby Brukshundsklubb tackar markägare, sponsorer, domare, tävlingsledare, instruktörer, övriga 
funktionärer och alla medlemmar för att Ni medverkat till att göra klubbens verksamhet så omfattande.  
 
 
Visby 2024-01-24 
 
     
Synnöve Rask   Anna Levin   Inger Pettersson 
Ordförande/ t.f. Kassör  Vice ordförande  Sekreterare 
 
 
   
Eva Berggren   Tina Writler   Agneta Holm 
Ledamot   Ledamot   Ledamot 
 
 
 
Gunni Borong   Robyn Åhlin 
Suppleant   Suppleant 
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PR/Info    Anna Levin   
Rallylydnad    Agneta Holm, Robyn Åhlin och Pernilla Åhlin 
Rasutveckling - mental   Cecilia Engström 
Specialsök    Lotta How 
Stuga/mark    Åke Pettersson  
Tävling  Mattias Nyman   
Utbildning/Hundägarutbildning Linda Borg   


Ekonomi 
Klubbens ekonomi är fortsatt god vad gäller likviditeten men vi behöver framöver se till att inte behöva 
budgetera med minusresultat vilket gjordes i år och med största sannolikhet kommer att göras även för 
2024. För om den trenden håller i sig så medför det att likviditeten minskar. 
Ett arbete som den nya styrelsen behöver göra är att se hur vi kan öka våra intäkter. Vi sökte under året 
lokalstöd från Region Gotland men fick inte ta del av några pengar, dessa stöd har tidigare legat på cirka 25 
000. Anledningen till uteblivet lokalstöd är att vi inte har någon ungdomsverksamhet i klubbens regi. En del 
i vad som ökat våra kostnader är bland annat vår skadedjursförsäkring vars premie höjdes väsentligt 
eftersom företaget missat att höja premien årsvis och den har legat kvar på 2011-års priser. Vi har även sett 
över våra försäkringar för fastigheten där det nytecknats en försäkring för containern inklusive utrustning 
samt att en försäkring för klubbens gräsklippare också nytecknats. 
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Verksamhet 
Vi har kunnat erbjuda våra medlemmar en bredd på aktiviteter där det verkligen finns något som passar var 
och en inom Brukshundklubbens verksamhetsområden. Och det är tack vare alla våra ideellt arbetande 
funktionärer och förtroendevalda som lägger ner många timmar och stort engagemang i vår förening. Det 
som tyvärr är en trend är att vår kursverksamhet blir allt mindre i omfattning om man bortser från det 
försök vi gjorde med att teckna ett avtal med en avtalsinstruktör. Det gav oss visserligen en hel del kurser 
men inte så mycket intäkter till klubben. 


I augusti upprättades ett samarbetsavtal med Försvarsmaktens hundtjänstenhet och deras 
fodervärdskonsulenter på Gotland. Det är vår förhoppning att detta kan ge ringar på vattnet med nya 
medlemmar som kan bli aktiva i klubben. 


Medlemmar 
Den 31 december 2023 hade klubben 321 medlemmar (2022:354) fördelat enligt nedanstående: 
Ordinarie medlem             215 (250) 
(med förbundsavgift) 
Ordinarie medlem  48 (50) 
(utan förbundsavgift)   
Familjemedlem   39 (38) 
Hedersmedlem klubb   2   (3) 
Ungdomsmedlem   17 (13) 
(Sveriges Hundungdom) 
Detta är en minskning med totalt 33 medlemmar.  


Sektorer och kommittéer  


Agility  
Kursverksamhet: 
Ingen kursverksamhet har erbjudits då det inte funnits instruktör. 
Tävlingsverksamhet: 
KM har inte genomförts. 
Övrigt: 
17 april skötsel av hinderpark, 4 maj prova på, 6 juni pay and jump,  
11 september hundens vecka- prova på agility, 2 oktober röjning av buskar och sly runt banan. 


Draghund 
Sektorsansvarig har till och med 30 juni varit Marcel Paulsson, från och med 2 augusti Urban Boberg. 
Kontaktperson gentemot Svenska draghundsportförbundet var till och med 30 juni Eva Sandin, från och 
med 2 augusti Carina Pettersson. 
Kontaktperson för RF-SISU var till och med 30 juni Eva Sandin, från och med 2 augusti Christina Björklund. 
Materielansvarig var till och med 30 juni Marcel Paulsson, från och med 2 augusti Sören Wallin. 
Facebooksidan ”Draghund Gotland” administreras av Marcel Paulsson, Carina Pettersson och Jan-Erik 
Dackmar. 
Möten 
Under året har hållits två medlemsmöten, 25 mars och 16 augusti. 
Nyrekrytering 
Prova på för alla intresserade hölls lördagen den 9 september med bra uppslutning. Den 21 juni hölls 
tillsammans med RF-SISU och Fritidsbanken en informationsaktivitet vid Tjelvarskolan för elever ÅK 1–6. De 
äldre barnen fick prova på att köra en kort sträcka. Under Ala Iron Dog den 22 oktober delades det ut 
informationsmaterial och diskuterades draghund. 
Öppna träningar 
Carina Pettersson har under våren varit i kontakt med representanter för Kinnerstugan, VOK-stugan, P18-
spåret, Svaidestugan, Gardestugan och Sigvaldespåret. Vi har blivit positivt bemötta. 
Under året har öppna träningar genomförts 2–3 gånger i veckan. Vintern gav också tillfälle till träningar 
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med kicksparkar. 
Under juni-augusti har det genomförts anpassade träningar med bad, löpning och någon gång drag. Ledare 
från Friskis & Svettis har hållit i fysträningspass. 
Lördagen den 18 november genomfördes en långkörning på 10,6 km kring Bäl/Hejnum. 
Tävlingar 
6 maj arrangerades Vårdraget med 22 startande i olika klasser. 
SM i barmarksdrag genomfördes i Nybro den 20–22 oktober där ekipage från klubben tog 2 bronsmedaljer. 
Lagledare var Urban Boberg. Deltagare från Draghund Gotland var Filip Marais, 4:e plats i klass DCK A, 
löpning. Jesper Hansson, 3:e plats i klass DS1Y C, kickbike. Åsa Yttergren tog hem en 3:e plats i klass DS1 B, 
kickbike. 


Kök 
I sektorn har Gunni Borong, Elisabeth Lorentzon och Eva Berggren ingått. 
Vi har under året jobbat för att öka klubbgemenskapen genom att kökssektorn bjudit in till olika aktiviteter. 
Vid de tävlingar/MH som klubben anordnat har köket serverat mat med mera till domare och deltagare. Vi 
har också försökt att öka försäljningen i köket genom att vid flera tillfällen erbjuda korv med bröd, varma 
mackor och att alltid ha ett relativt stort utbud på olika sorters kioskvaror som kakor och godis. 
6/4 Skärtorsdagen erbjöds det sill smörgås och påsk bakelse till självkostnadspris. 
1/5 hyrde Gotlands Kennelklubb anläggningen. Kökssektorn hade då hand om försäljningen och det såldes 
riktigt bra. 
12/3 var distriktets bruksdomarkonferens i klubbstugan och det bjöds på lagad mat och smörgåsar. 
23/8 genomfördes en rallylydnadstävling där deltagare erbjöds att få köpa en enkel middag som var väldigt 
uppskattad. Övrig försäljning från köket drog in en hel del pengar. 
16/9 kräftknytis med skojuppletande som fick ett tjugotal deltagare. 
16/11 grillning vid höstens sista Öppet hus. 
Mat och fika vid både vår/ höststädning av klubbstuga och planer. 


PR/ Info, Sociala medier 
Klubben har en officiell Facebook-sida, med sex underliggande intressegrupper; En för samtliga 
medlemmar, en för Agility, en för Bruks, en för Draghund, en för Rallylydnad och en för Specialsök. Klubben 
har också ett Instagramkonto kopplat till vår Facebooksida. 
Tre medlemsblad har getts ut under året och distribuerats via mailutskick till medlemmarna samt 
publicerats på hemsidan. Ytterligare några medlemsmejl har distribuerats under året vid behov. 
Kontinuerlig uppdatering av hemsida och sociala media har skett för att hålla medlemmar och övriga 
intresserade uppdaterade om klubbens verksamhet. Hemsidan har under året också utvecklats något för 
att ytterligare tillgodose Draghundssektorns behov inom verksamheten. 
Via hemsidan sker även försäljning av klubbens profilkläder samt länk till möjlighet att bidra till klubben via 
Svenska Spels ”Gräsroten”. 


Rallylydnad 
Sektorn har under året bestått av Agneta Holm, Robyn Åhlin och Pernilla Åhlin. Under året har Agneta 
deltagit i SBK UG:s digitala möten. 
Kurser 
Se under Utbildnings-och Hundägarutbildningssektorn. 
Utbildning av funktionärer 
Under året har Julia Mörk och Agneta Holm gått utbildning till tävlingssekreterare i rallylydnad och Julia är 
examinerad och klar. 
Tävling 
23/8 arrangerades en officiell tävling i nybörjar- och fortsättningsklass. Dömde gjorde Christer Mårtensson 
där 30 ekipage deltog. Tävlingssekreterare var Mona Klasarve. 
En inofficiell tävling, samt klubbmästerskap för VBK, arrangerades den 23/9. Tävlingen dömdes av (icke 
auktoriserad domare) Jeanette Chressman Hoas och skrivare Sandra Henriksson. 
Klubbmästarna korades: 
Nybörjarklass: Julia Mörk med Moluckens Izak, Golden retriever. 
Fortsättningsklass: Erika Sandström med Gizzelos Red Cinnamon, Italiensk vinthund.  
Mästarklass: Robyn Åhlin med Tribusas Carlasson Noccell, Shetland sheepdog. 
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Underhåll 


Skyltar, nya för regelrevideringen 2023, har köpts in i två upplagor och finns nu att nyttja till träning för 
klubbens medlemmar. 
Träning 
Det har under året inbjudits till träningstillfällen.  
8/1 bjöds medlemmar in till träning för att dansa ut julen. Det bjöds på pepparkakor och glögg. 
5/6 arrangerades en träningstävling för samtliga klasser. 


Rasutveckling 
Klubben har genomfört två ordinarie MH under året. Totalt har 14 hundar mentalbeskrivits. 
Mentalbeskrivare, testledare och figuranter har under året varit Cecilia Engström, Emilia Bäärnhielm, Urban 
Boberg, Anna Levin och Dick Svennefelt. 


Specialsök 
Vi är en liten grupp som tränar relativt regelbundet.  
Ett dagläger genomfördes 27–28/6 med Maria Gabrielsson som instruktör och sex deltagare. 
3/7 arrangerade vi ett inofficiellt prov där Lotta How examinerades till provledare. Yvonne Höglund 
bakdömde som del i hennes utbildning till domare. 
Kurser 
Se under Utbildnings-och Hundägarutbildningssektorn. 


Stuga och mark 
Stugans sektorsansvarig har med viss hjälp av andra medlemmar sett till att följande genomförts: 


• Gräsklippning har gjorts under hela säsongen. 


• Fixardagar 13/5 och 7/10 med ett antal medlemmar. 


• Byggt ny prispall. 


• Nya armaturer har monterats i kök/servering. 


• Nytt kylskåp, diskmaskin samt blandare har inköpts till köket. 


• Snöskottning vid behov. 


Tävling  


Tävlingssektorn har bestått av: Ulrica Dahl, Synnöve Rask, Pär Erlandsson och Mattias Nyman. 
3 protokollförda möten har hållits under året. 


Tävlingsverksamhet:  


Bruksprov  


26/3  Spår elitklass (DM) 
  Domare: Siewert Svensson och Urban Boberg 
  Tävlingsledare: Mattias Nyman 
  Tävlingssekreterare: Synnöve Rask 


12/11  Spår lägre klass 
  Domare: Monica Lindfors och Katarina Lundgren 
  Tävlingsledare: Mattias Nyman 
  Tävlingssekreterare: Synnöve Rask 


Lydnad  


13/8 Lydnad startklass och klass 1 
Domare: Urban Boberg 
Tävlingsledare: Ulrica Dahl 
Tävlingssekreterare: Synnöve Rask   


Klubbmästare  


• Lydnad Startklass 


o Dan Sundström - Djurlöf´s Omg, Tysk Schäferhund 
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• Appellklass 


o Linda Borg – Hanbar Darla, Rottweiler 


• Elitklass Spår 


o Björn Flodman – Utterlyan´s Wazabi, Border Collie 


• IGP3 


o Gunni Borong – Go Slids Cava, Rottweiler 


Vandringsprisvinnare  


Hotmals vandringspris till årets bästa brukshund  


• Utterlyan´s Wazabi, Border Collie – Björn Flodman – 76 poäng 


Årets hund 


• Utterlyan´s Wazabi, Border Collie – Björn Flodman- 15 poäng 


Nose Work vandringspris 


• Anna Levin – Stormo Backans Egon 


Utbildning och Hundägarutbildning 
Efterfrågan på kurser har varit fortsatt stor under året. I gott samarbete har ideella instruktörer tillsammans 
med avtalsinstruktören kunnat erbjuda valp-, grund- och fortsättningskurser i vardagslydnad samt diverse 
mer tävlingsinriktade kurser. 
Under hösten var efterfrågan lika stor som tidigare, dock var viljan till att anmäla sig till kurs lägre än tidigare. 
Enligt studiefrämjandet har denna tendens märkts av även på andra kurser, både inom hundvärlden och på 
kurser i stort. 
I maj hölls instruktörsmöte tillsammans med våra kontaktpersoner på Studiefrämjandet. Det bjöds på fika 
samt diskussioner kring motivation och sammanhållning. I juni bjöds klubbens instruktörer in till 
sommaravslutning med grillning, lekar (med och utan hund) och härligt umgänge. Våra instruktörer har 
erbjudits ledarutveckling steg 1 samt steg 3 för de som redan gått steg 1, tyvärr ställdes steg 3 in då det var 
för få som kunde just aktuellt datum. 
I oktober bjöds sammankallande för utbildningssektorn in till ett möte tillsammans med övriga klubbar, 
distriktet samt studiefrämjandet för att planera för en instruktörsutbildning.  
 
 
Kurser vår/sommar   
Kurs   Antal deltagare  Instruktör 
Tävlingslydnad    4 Tina Writler 
Rallylydnad nybörjare   6 Robyn Åhlin 
Specialsök som aktivering  6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Valp fortsättning   6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Valp fortsättning   7 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Allmänlydnad    6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Allmänlydnad    6 Lotta How (avtalsinstruktör) 
Valpkurs    7 Lotta How (avtalsinstruktör) 
 
Kurser höst 
Kurs   Antal deltagare  Instruktör 
Valpkurs    6 Linda Borg & hjälpinstruktör Malin Åberg 
Vad är bruks?    6 Ulrika Dahl & Jenny Alexandersson 
Rallylydnad nybörjare/ fortsättning 8 Robyn Åhlin & hjälpinstruktör Pernilla Åhlin 
 
Totalt antal kurser: 11 stycken 
Totalt antal deltagare: 68 stycken 
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Hundhall 
Arbetet har under året till stora delar bestått av möten med Gotland Grönt Centrum (GGC) för att få in 
anbud som hållit sig inom ramen för den budget vi har med det beviljade lokalstödet från Allmänna 
Arvsfonden (AA) samt GGC:s del av finansieringen. Vi har vid två tillfällen fått ansöka hos AA om anstånd 
om att få mer tid på oss att inkomma med den första rekvisitionen. Så äntligen i slutet på november var allt 
klart med anbud och den första rekvisitionen skickades in och vi erhöll första utbetalningen. 
 


Hundungdom 
Sektorn har under året varit deltagande i planeringen för en framtida hundhall i Roma. 
Gotlands Hundungdom (GHU) har under året fortsatt sitt samarbete med klubben. Under året har GHU haft 
en agilitykurs på klubben. GHU anordnade också ett uppskattat sommarläger på klubben. Det har under 
hösten erbjudits prova-på-bruks samt prova-på-draghund i samarbete med klubben. Flera glada barn och 
ungdomar deltog på årets aktiviteter. 
GHU har även köpt in agilityhinder i form av tunnlar, en gunga samt ett däck vilka enligt samarbetsavtal 
kommer att förvaras på klubben och får användas av både klubbens och GHU:s medlemmar. 
 


Årets Förtjänstfull Medlem 
Nomineringar till Årets Förtjänstfull medlem har skickats in till klubbens sekreterare. Styrelsen har beslutat 
att i år ge utmärkelsen till Eva Berggren med motiveringen:  
 
Eva bidrar till trivsel och hemtrevnad genom sitt hembakta sortiment i kökets utbud, smörgåsar till 
styrelsemöten samt initiativ till trivselkvällar med olika teman på klubben för alla medlemmar. 
Inte nog med att det smakar gott och lockar både medlemmar och funktionärer, hon gör det också alltid 
med entusiasm, värme och ett gott humör! Denna varma och välkomnande ton sprider hon omkring sig i 
sann SBK-anda så att alla känner sig välkomna på klubben, både i stugan och på appellplan 


 
Övrigt 
Visby Brukshundsklubb tackar markägare, sponsorer, domare, tävlingsledare, instruktörer, övriga 
funktionärer och alla medlemmar för att Ni medverkat till att göra klubbens verksamhet så omfattande.  
 
 
Visby 2024-01-24 
 
     
Synnöve Rask   Anna Levin   Inger Pettersson 
Ordförande/ t.f. Kassör  Vice ordförande  Sekreterare 
 
 
   
Eva Berggren   Tina Writler   Agneta Holm 
Ledamot   Ledamot   Ledamot 
 
 
 
Gunni Borong   Robyn Åhlin 
Suppleant   Suppleant 
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